
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/464/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kamień Pomorski zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kamień Pomorski zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 18 do Uchwały Nr XLIII/448/22 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2023 rok, pn.: 
„Dochody/przychody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na 
realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2023 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jacek Golusda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1624



Załacznik nr 1 do Uchwały 
Nr XLIV/464/23 Rady 
Miejskiej w Kamieniu 
Pomorskim z dnia 24 lutego 
2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 203 490,00

85395 Pozostała działalność 203 490,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

203 490,00

203 490,00

Dochody budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1624



Załacznik nr 2 do 
Uchwały Nr 
XLIV/464/23  Rady 
Miejskiej w Kamieniu 
Pomorskim z dnia 24 
lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 203 490,00

85395 Pozostała działalność 203 490,00

3110 Świadczenia społeczne 201 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 220,00

203 490,00Razem:

Wydatki budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1624



Załącznik Nr 18 do 
Uchwały Nr  XLIII/448/22

Rady Miejskiej
w Kamieniu Pomorskim z 

dnia  23 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział § DOCHODY/PRZYCHODY Plan

853 85395 905 Preferencyjna sprzedaż węgla 202 325,00

853 85395 0970 Preferencyjna sprzedaż węgla 350 000,00

853 85395 2180 Dodatek węglowy 113 220,00

853 85395 2180

Dodatek dla gospodarstw domowych 
ogrzewających się peletem lub inną biomasą, 
drewnem kawałkowym, gazem LPG oraz 
olejem opałowym

12 240,00

853 85395 2180 Dodatek elektryczny 78 030,00

755 815,00

Dział Rozdział § WYDATKI Plan

853 85395 4210,4300 Preferencyjna sprzedaż węgla 552 325,00

853 85395 3110,4300 Dodatek węglowy 113 220,00

853 85395 3110

Dodatek dla gospodarstw domowych 
ogrzewających się peletem lub inną biomasą, 
drewnem kawałkowym, gazem LPG oraz 
olejem opałowym

12 240,00

853 85395 3110 Dodatek elektryczny 78 030,00

755 815,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/464/23 Rady Miejskiej w 
Kamieniu Pomorskim z dnia 24 lutego 2023 r. 

Dochody/przychody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki na 
realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1624


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-10T12:56:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




